[bookmark: _GoBack]表四
其他行政执法行为实施情况统计表（件）
	单  位
	行政征收
	行政裁决
	行政给付
	行政确认
	行政奖励
	其他执法行为
	听证组织实施情况
	重大执法决定法制审核

	
	行政收费（件）
	行政征税
（件）
	其他征收（件）
	征收金额（万元）
	总数
	涉及金额（万元）
	总数
	涉及金额（万元）
	
	总数
	涉及金额（万元）
	
	行政征收
	行政裁决
	行政给付
	行政确认
	行政奖励
	其他执法行为
	行政征收
	行政裁决
	行政给付
	行政确认
	行政奖励
	其他执法行为

	市本级
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	区  县
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合  计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



说明：统计时间范围为每年1月1日至12月31日实际发生数。
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